INDICAÇÃO

9-00000000-20130206

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto a CET, objetivando seja realizado estudos para
mudar a mão de direção das seguintes ruas:

Rua Dr. Paschoal Imperatriz, tornando-a de mão de direção única em toda sua
extensão, com seu fluxo sentido Rua Professor José Leite e Oiticica.

Rua Henrique Fischer, tornando-a de mão de direção única em toda a sua
extensão, com seu fluxo sentido Avenida Morumbi.

Órgão:        CET

Assunto:     MUDANÇA NA MÃO DE DIREÇÃO

Local:

Bairro:        Vila Gertrudes

06 de fevereiro de 2013

Sala das Sessões,
Laércio Benko

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Laércio Benko,
no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 709, Fone: 3396-4213. E-mail:

laerciobenko@camara.sp.gov.br

		2013-02-06T18:32:15-0200
	LAERCIO BENKO LOPES:18345340890

		2013-06-13T13:30:27-0300
	LAERCIO BENKO LOPES:18345340890